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BANCO CITIBANK S A

FICHA CADASTRAL

Emitido em 20/02/2026 as 20:09

CNPJ

33.479.023/0047-62

Situacao Cadastral

Baixada

Dados Cadastrais

Natureza Juridica Sociedade An6nima Fechada
Data de Abertura 25/06/1996
Capital Social R$ 2.599.740.000,00
Porte Demais
Tipo Filial
Contato
E-mail gisele.nascimento@citi.com
Quadro Societario (18)
Nome CPF/CNPJ
ADALBERTO TRIPOLI BARBOSA e
OSMAR DE CARVALHO SANTOS e
JUNIOR

ALINE CORREA DE MEO FERREIRA o

GLAUCO SATO BARBOSA
RAPHAEL DOGANI DE ARAUJO
LUIS FELIPE WEST OFFA
RONALDO GOUVEA CUNHA
MIGUEL FACO QUEEN

FREDERICO LEONEL BARBOSA DA o
SILVA

ANDRE DEL BEL CURY o

... e mais 8 sécio(s)

Endereco

DAS AMERICAS, 3500 - BLOCO: 1; LOJA: A; :

PARTE;

BARRA DA TIJUCA

RJ

CEP: 22640-102

Atividade Economica

Atividade Principal (CNAE)

vy EVeel Bancos multiplos, com carteira c...

Qualificacao

Diretor

Diretor

Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor
Diretor

Diretor

Diretor

Entrada
07/05/2024

18/11/2024

25/07/2025
25/07/2025
25/07/2025
03/12/2025
10/07/2024
10/07/2024

10/07/2024

10/07/2024
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Verificacao de Autenticidade

Este documento possui assinatura digital. Escaneie o QR Code ou acesse o link para verificar sua
autenticidade.

https://cnpjcheck.com.br/verificar/33479023004762/_tM4K62MZmEJ

AVISO LEGAL

Este documento é um comprovante de consulta e ndo substitui certidées oficiais. Os dados sio obtidos de fontes publicas e podem estar desatualizados. Para
informacdes oficiais, consulte a Receita Federal do Brasil.
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